
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  05.09.2013                 г. Минусинск           № 694-п 
 

 

Об утверждении Порядка  

реализации ведомственных целевых программ 

Минусинского района 

 
 

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ст. ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить Порядок реализации ведомственных целевых программ 

Минусинского района согласно приложению. 

2.  Признать утратившим силу постановление администрации района от 

12.09.2012 № 601-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и 

реализации ведомственных целевых программ Минусинского района», 

постановление администрации района от 17.12.2012 № 836-п «О внесении 

изменений в постановление администрации Минусинского района от 

12.09.2012 № 601-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и 

реализации ведомственных целевых программ Минусинского района» 

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по экономическому развитию 

Н.Н.Пучкову. 

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем 

опубликования в газете «Власть труд» и подлежит размещению на 

официальном Интернет сайте администрации Минусинского района 

www.amr24.ru.  

 

 

Глава администрации                                 А.В. Пересунько 

http://www.amr24.ru/

